中国日用玻璃协会技术咨询委员会
中国硅酸盐学会玻璃分会窑炉专业委员会

中玻协技咨委联发［2018］1号

关于召开“全国玻璃窑炉环保技术
研讨交流会”的通知

各有关单位：

应国内玻璃厂急需，为贯彻和深入了解《中华人民共和国环境保护法》和《中华人民共和国环境保护税法》，现将国家有关环境保护法规及各省市应税污染物和当量值征收税额等资料汇集成册，会上发送与会代表，并重点对环保税的最佳计算方式进行讲解，保护环境、防治污染，以促进玻璃熔窑大气污染物防治技术的进步，适应当前国内环保法规保护税法和环评需求，保障玻璃工业可持续发展，中国日用玻璃协会技术咨询委员会和中国硅酸盐学会玻璃分会窑炉专业委员会定于2018年5月9日至12日在郑州市河南盛世民航国际酒店共同组织召开“全国玻璃窑炉环保技术研讨交流会”。

会议由郑州富立信耐火材料有限公司协办。
现将会议有关事项通知如下：

一、会议主要内容：

1、发送《玻璃熔窑行业规范汇集及配套产品、安全技术应用指南》：

《指南》是由中国日用玻璃协会技术咨询委员会、专家委员会和中国硅酸盐学会玻璃分会窑炉专业委员会于2018年3月编辑出版，全书500余页精装工具书，是玻璃、耐火材料、设计、施工、科研及大专院校等企事业单位科技、管理人员应用有价值的技术参考资料。

2、由梁德海教授级高工详细介绍分别到中国环境科学研究院标准所、中国轻工业清洁生产中心、特别是国家环保部三个部门的商讨情况及主管负责人对日用玻璃环保标准制定的政策及看法。并宣贯《日用玻璃行业规范条件（2017年本）》和《玻璃熔窑大气污染物防治指南》。

3、讨论2018年1月1日起施行的地区环保税中污染当量对环保税的影响，说明环保标准应是治理好环境又是引导实体工业可持续发展的法律依据，说明环保标准规定的污染物指标必须具有客观性，应符合采用当前最佳适用技术的长期治污效果。

4、适应目前玻璃企业环保治理的需求，讨论和通过《国内日用玻璃瓶瓶重基准值和计入容量减重评价系数的考核规则》。

5、对当前国内玻璃窑炉存在的热点议题进行讨论。
欢迎全国玻璃和配套行业的企、事业单位及科研、设计、大专院校等领导和科技、管理人员积极参加。
二、会议安排：

1. 会议时间：2018年5月9日至12日

2. 会议日程：5月9日  全天报到；
5月10日至11日召开会议及组织参观；

5月12日  中午12点前代表退房并返程。

3. 会议地点：河南盛世民航国际酒店（五星级）

会议地址：河南省郑州市金水区金水路3号

酒店联系人：刘 霞 电话：0371-65781111手机：15225097615
4. 乘车路线：

① 郑州火车站乘26路公交车到金水路东明路站下车即到，或乘地铁1号线到燕庄站下车D口出向西300米即到（约7公里出租车费用16元左右）。

② 郑州高铁东站乘916路公交车到金水路东明路站下车即到，或乘地铁1号线到燕庄站下车D口出向西300米即到（约8公里出租车费用18元左右）。

③ 新郑国际机场乘坐机场巴士1线（新郑机场—民航酒店）直达。
三、会议费用：

1.会务费2300元/人（双人合住），2800元/人（单人住）。会务费含会议费、资料费、会议期间餐费、住宿费及参观交通等会务费。

2.缴费方法：（1）提前将会务费汇至以下账户，将银行汇款回单连同附件“参会代表回执表”一起发至会务组，现场报到时领取会务费增值税专用发票；（2）会议报到现场缴费。
特别说明：会议报到现场只能开具会务费增值税普通发票，如需会务费增值税专用发票，请各位代表尽量提前将会务费汇至以下账户。
收款单位：中协建科信息咨询（北京）有限公司
帐   号：91320154740000717
开 户 行：浦发银行北京富丰路支行（行号：310100000315）

四、其它：

1.请将本通知所附“参会代表回执表”于5月1日前传真或电子邮件至会务组，以便会议统一安排。

2.联系方式：

地  址：北京市朝阳区白家庄东里42号（100026）

联系人：王照康   手 机：15510260118（微信同号）

        张占彪   手 机：13520358979

电话∕传真：010-61057286      网 址：www.blryjs.com

邮  箱：boliyaoluhuiyi@126.com，zhanbiaozhang@163.com
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

   中国日用玻璃协会             中国硅酸盐学会玻璃分会
      技术咨询委员会                     窑炉专业委员会

                                       2018年3月6日
附件
参会代表回执表
	单位名称

	单位地址

	邮编

	单位电话

	传 真

	代表姓名
	性别
	职  务
	联系电话（手机）
	双人合住∕单人住

	                                            单位盖章：

                                          年    月    日

请将此回执表5月1日前传真至010-61057286或邮箱：boliyaoluhuiyi@126.com，zhanbiaozhang@163.com
会务组联系人：王照康

电话/传真：010-61057286   手机：15510260118（微信同号）